
 

 

  

 

Kursi i gjuhës "Gjermanisht 

në degën e artizanateve" 

7.9.2024 deri në 14.12.2024 

në Arbon & St. Gallen 
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Kursi i gjuhës „Gjermanisht në degën e 

Artizanateve në Arbon & St. Gallen 
Me autorizim të partnerëve të KPP për sektorët e moler-suvatuesve,  

çatindërtuesve, pllakashtruesve dhe të zejes së gurëve natyral 

Datat e kursit 

7.9.2024 – 14.12.2024 

13 javë (52 mësime nga 45 minuta) 

 

Vendi i kursit  

Arbon & St. Gallen 

 

Koha e kursit 

E shtunë, ora 8.30 – 12.00  

 

Klasifikimi 

24.8.2024, ora 8.30 ose 

31.8.2024, ora 8.30 

 

Shpenzimet 

SFr. 100.- përfshirë edhe materialet për 

kursin për personat që kanë të drejtë 

kompensimi (sqarimet jepen para testit 

klasifikues). 

 

Madhësia e grupit 

10 – 14 pjesëmarrës  

 

 

 Përmbajtja e kurseve 

Tema nga fushat specifike si dhe tema 

nga përditshmëria e pjesëmarrësve. Fo-

kusi do të jetë në përgatitjen gjuhësore 

për t’u shprehur në të folur.  

 

Aplikimi 

Kthimi i përgjigjes deri më 17.8.2024 ose 

me e-mail: strategie@ecap.ch 

 

Pas klasifikimit dhe ndarjes në klasa, 

regjistrimi është i detyrueshëm dhe 

shpenzimet e kursit duhet të shlyhen. 

 

Grupi i synuar 

Me autorizim të partnerëve të KPP për 

sektorët e moler-gjipserve, çatindër-

tuesve, pllakashtuesve dhe gurëve naty-

ral 

 

Informatat  

ECAP Winterthur, Tel. 052 260 04 44 

strategie@ecap.ch 

   
 

ECAP Bern 

031 381 81 33 

infobe@ecap.ch 
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